Os Licitantes e possíveis arrematantes deverão estar devidamente regis-
tados neste Leilão Eletrónico antes de efetuar qualquer licitação. O Registo 
Prévio é efetuado na página do leilão. 

PAGAMENTO DE CAUÇÃO – EXCLUSIVO AOS LOTES 1, 2 e 3

5. A caução tem o valor de € 25.000,00 (vinte e cinco mil euros).

6. A caução deverá ser paga até 24 horas antes do término do leilão, através de: 

— Cheque à ordem de ISEGORIA CAPITAL, S.A. (LEILOSOC® Worldwide).
 OU
 — Transferência bancária a favor de ISEGORIA CAPITAL, S.A. 
 (LEILOSOC® Worldwide) para o IBAN PT50 0033 0000 45211483 8850 5.